

W Gumnach strzelają

Data publikacji: 13.03.2012 20:35

Dwa lata temu w sołectwie otwarto nowy budynek ośrodka kultury. Od kilku dni w obiekcie mieści się strzelnica pneumatyczna. To najnowocześniejszy obiekt w naszym powiecie. Powstał dzięki wielu sponsorom.

W listopadzie 2010 roku, po wielu latach starań, w Gumnach został oddany do użytku nowy obiekt. W jednej części mieści się dom kultury, w drugiej garaż samochodu pożarnego strażaków- ochotników. Teraz przyszedł czas na kolejne inwestycje. właśnie otwarto tutaj strzelnicę pneumatyczną.

Budując tak piękne obiekty na wsi jak i w miastach musimy mieć przede wszystkim na uwadze, aby były one w pełni wykorzystane dla potrzeb miejscowej ludności, ale przede wszystkim dla młodzieży – mówi Jan Żarski, prezes sekcji strzeleckiej LKS „Korona – Gumna”.

Strzelnica jest duża, ma dziewięć stanowisk o 10-metrowej osi strzeleckiej. Stanowiska wyposażone są w elektryczny transport tarcz. Dodatkowo, jest ona demontowalna. Jeśli sala ma być wykorzystywana w innym celu, wówczas stanowiska można bez problemu złożyć. **Oczywiście, strzelać tutaj można tylko z broni pneumatycznej, wiatrówek oraz pistoletów na sprężony gaz** - mówi Żarski. Jak na razie, strzelnica ma być otwarta w piątkowe popołudnia.

[POSŁUCHAJ](#)

Na miejscu można również wypożyczyć sprzęt. Jeśli ktoś ma swoją wiatrówkę może ją na strzelnicy używać. Niemniej jej moc nie może przekraczać 17 dżuli. **W strzelnicy już niebawem odbędą się pierwsze zawody młodzieży z całego powiatu** – dodaje Żarski.

[POSŁUCHAJ](#)

Jak się okazuje, na terenie naszego powiatu nie ma wielu miejsc, gdzie można poćwiczyć strzelanie. Dwie są w Cieszynie. Jest w Zespole Szkół im. W. Szybińskiego, druga to strzelnica treningowa znajduje się w Zespole Szkół Technicznych na ulicy Frysztackiej. **Jest jeszcze nowa w Domu Rolnika w Harbutowicach oraz w Miedzywiciu – ale to także treningowa** – mówi Prezes Zarządu Powiatowo-Miejskiego LOK w Cieszynie, Józef Gil. Jak dodaje, **nauka strzelania jest długa i wymaga wielu treningów.**

[POSŁUCHAJ](#)

Jak się okazuje strzelnica to nie tylko królestwo panów. Panie również wiodą prym na zawodach. **Są bardziej opanowane, spokojnie mierzą i zajmują się tym co jest na boku, bo to rozprasza – kończy Gil.** Strzelnica w Gumnach powstała tylko i wyłącznie dzięki sponsorom. Kosztowała 14 tysięcy złotych.

Jan Bacza

[Zobacz fotoreportaż z otwarcia strzelnicy](#)